АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

					с. Бакчар 				   №проект

О внесении изменений в постановление
 Администрации Бакчарского сельского
поселения от 07.04.2022 №72
«Об утверждении Порядка принятия решений
о разработке муниципальных программ
муниципального образования «Бакчарское
сельское поселение», их формирования,
реализации и мониторинга»

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года №416 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 07.04.2022 №72 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», их формирования, реализации и мониторинга» (далее — Порядок):
     1) пункт 5.1. раздела 5 Порядка изложить в следующей редакции;
«5.1. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ утверждается решением о бюджете по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета в соответствии с перечнем и структурой муниципальных программ, определенными местной администрацией муниципального образования.».
     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Бакчарского сельского поселения			   С.М.Приколота